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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41422504S

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit NET.COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Rruga Josif Budo, Pasuria nr.4/322, Zona 
Kadastrale 8552. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekskluzive mediatike audio dhe/ose audiovizive, 

sipas licensës dhe autorizimeve të lëshuara nga Autoriteti i 
Medias Audiovizive ose organit kompetent publik, sipas 
legjislacionit në fuqi, me qëllim shpërndarje të sinjalit 
televiziv të prodhuar nga vetë shoqëria ose nga të tretët, me 
çdo sistem teknologjik të njohur nga teknologjia, me ose pa 
tel, duke filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, 
multipleksit, internetit, valëve elektromanjetike sipas 
frekuencave të dhëna nga autoriteti publik kompetent, duke 
kryer transmetim ose ritransmetim të njëkohshëm dhe të 
pandërprerë ose sipas kontratës me të tretët ose duke u 
mbështetur në rrjete ekzistuese, sipas legjislacionit në 
fuqi.Ndërtim rrjeti audio dhe/apo audioviziv, me ose pa tel, 
duke filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, 
multipleksit, internetit, valëve elektromanjetike sipas 
frekuencave të dhëna nga autoriteti publik kompetent, me 
qëllim transmetim ose ritransmetim të njëkohshëm dhe të 
pandërprerë ose sipas kontratës me të tretët. Ofrim i 
shërbimeve mediatike audiovizive për publikun, duke 
garantuar respektimin e ligjit nr. 97/2013 “Për Mediat 
Audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, të programeve 
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audiovizive, përfshi veprat kinematografike: 1.të prodhuara 
në formë ekskluzive ose joekskluzive nga shoqëria, me 
kontratë pune ose me kontratë porosie, me autorë, artistë dhe 
apo, sipas interesit të shoqërisë edhe me gazetarët e medias 
audiovizive; 2.të blera tek shoqëri të prodhimit të veprave 
artistike, letrare apo shkencore, në formë ekskluzive ose jo 
ekskluzive; 3.të dhuruara nga shoqëri të prodhimit të veprave 
artistike, letrare apo shkencore; 4.të dhëna me qira, nga 
shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare apo 
shkencore; 5.të dhëna me huapërdorim, nga shoqëri të 
prodhimit të veprave artistike, letrare apo shkencore; të 
prodhuara nga persona fizik ose juridik, të pavarur nga 
shoqëria, të cilët blejnë/e kanë të sponsorizuar/e kanë pa 
pagesë, kohën televizive nga/tek shoqëria, me qëllim 
transmetimin e këtyre programeve, nga shoqëria duke kryer: 
1.fiksimin e transmetimeve të tyre, nëse këto transmetime 
janë të transmetueshme me tel ose pa tel, duke përfshirë 
transmetimin kabllor ose me satelit; 2.riprodhimin e 
fiksimeve të këtyre transmetimeve; 3. shpërndarjen e 
fiksimeve të transmetimeve të tyre, 4. ritransmetimin e 
transmetimeve të tyre me tel apo pa tel; 5.përcjelljen në 
publik të transmetimeve të tyre në vendet ku kërkohet një 
tarifë; 6.vënien në dispozicion të publikut në mënyrë 
ndërvepruese të fiksimeve të transmetimit të tyre. Punime, 
montim studio dhe skena televizive .Krijim, ndërtim rrjete 
me fiber optike, për shpërndarje interneti. Shit blerje 
interneti me shumicë apo pakicë. Ndërtim rrjeti për 
shpërndarje internet, pa tel –(wireless).Blerje shoqërish 
tregtare që lidhen me shërbimet e shoqërisë. 
Vasil Luadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 20/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilLuadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NET.COM
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E-Mail: vasil.luadhi@yahoo.com  
Telefon: 0672084855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256115-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264818-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.03.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga 
Josif Budo, Pasuria nr.4/322, Zona Kadastrale 8552.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 14, 
Rruga “Riza Kurshumi”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3561A37D-F286-4599-AE96-D9E5EA06E1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294837B8-D2C2-40D2-A73D-A452D3DAEE30

